Provincia di Salerno

COPITA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 207 del 3/11/2014

Oggetto: Rettifica Delibera G.C. n. 171 del 22/09/2014: Provvedimenti.

L'anno duemilaquattordici il giorno tre del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

* COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la Delibera di G.C. n. 171 del 22/9/2014, con la quale si modificava la Delibera di
Giunta Comunale n. 139 del 14/7/2014 apportando quanto previsto nell’atto giuntale n. 106 del
19/5/2014 che al punto 4) alla voce Area Tecnica Servizio n. 1 — Lavori Pubblici — risulta
Responsabile il geom. Sabato Donato Gerbasio a partire dalla data di rientro della malattia dal
giorno 15/9/2014;

Vista la propria Deliberazione n. 190 del 13/10/2014, con la quale si collocava d’Ufficio per
raggiunti limiti di eta il dipendente geom. Sabato Donato Gerbasio, con la qualifica di Istruttore cat.
“C5” a decorrere dal 1° Novembre 2014;

Ritenuto di rettificare la Delibera di G.C. n. 171 del 22/9/2014, revocando parzialmente tutto cid
che riguarda I’ex dipendente geom. Sabato Donato Gerbasio, collocato in pensione dal 1°
Novembre 2014, e di confermare in toto Patto giuntale n. 139 del 14/7/2014 ove era avvenuto il
raggruppamento del Servizio, periodo di assenza del Responsabile del Servizio n. 1 — Lavori
Pubblici (geom. Gerbasio); '

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) D1 rettificare, come in effetti rettifica, la Delibera di G.C. n. 171 del 22/9/2014, revocando
parzialmente tutto ¢id che riguarda I’ex dipendente geom. Sabato Donato Gerbasio, Responsabile
del Servizio n. 1 — Lavori Pubblici ~ appartenuto all’Area Tecnica a seguito di collocamento in
pensione a decorrere da 1° Novembre 2014;

3) Di confermare in toto la Deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 14/7/2014 con il
- raggruppamento del Servizio n. 1~ Lavori Pubblici — appartenente all’ex dipendente geom. Sabato
Donato Gerbasio a carico del Servizio n. 2 appartenente all’ing. Piercarlo Gargiulo;

4) Di dare mandato al Sindaco di emettere il Decreto di nomina a favore dell’ing. Piercarlo Gagiulo,
Responsabile del Servizio n. 2 — Lavori Pubblici — Infrastrutture, Politiche Ambientali, Territoriali e

Geotecniche;
5) Di trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 2 ing. Piercarlo

Gargiulo;
6) Con separata votazione ad esito favorevole dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai

sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



Il-Presidente o i Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi

F.toe come onginale

O Siesprime parere favoravole in ordine alls regolarité tecnica ai sensi deff'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si eépﬁme parere faverevole ir-ardine allz regolarita contabile aj sensi defl'ait, 48 D.ipgs, 267/00
RS 3 S FEs L8 ++-T--Fmal;-1:—T-*********‘4—’*35******:*###**#********#x**:ﬂ***X*#:ﬁ#****#**#*#**x*&'**###***:’;*#2‘“

. "CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgarﬁﬁi:a che copia della pressnte deliberazions & 53ta :

| per pr&scri‘t'tar

ffsse altbo Pretoro i __= B HOV.- 204 registrata al n.
Pusilolgcazione di -giorﬁi guindici cnnséc-:utivj*evi- rmarra ﬁn.oéf}a scadenza. -
Buccino B~ & Ngv Eﬁﬁ- '_ :

1} Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

I Ségnetclrio Comunale
F.iodott Salvatore Tiano

P e M NI S S S S 2 MR S e D N T e e s e e e

R . ESECUTIVITA
11 sottoscitto Segretaric Comunalé certifica che la sbestess deliberazione :

" {) é stats dichiarata immediatamente esecutiva

( } & divenuts esécutive per decorrenza termini

s _-B MM
o\ T LoaE
N LT

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari {art. 125 D. Lgs. n. 26772000

"Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore T1ano

Buccino i B Ay 213?41




